HR Hannover 2016/17

Regionsmeisterschaft mannl. Jugend B
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Alfeld 3 2 1 0 46:40 +6 5:1
2  HSG Burgwedel 3 2 0 1 41:37 +4 4:2
3 HSG Ligde-Bad Pyrmont e.V. 3 1 1 1 46:48 -2 3:3
4  HSG Langenhagen 3 0 0 3 46:54 -8 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse
Hartmann, Manfred, Windmihlenweg 6, 31174 Dingelbe, Tel.:
05123/ 1463, HartmannGudrun@aol.com
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Neustadt, SZ Sud
Bunsenstr., 31535 Neustadt

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Langenhagen
SV Alfeld

HSG Burgwedel
SV Alfeld

HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. HSG Burgwedel
HSG Langenhagen

HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
HSG Burgwedel

HSG Langenhagen

HSG Liigde-Ba...yrmont e.V.

SV Alfeld

16:19
11:9
18:17
18:18
9:14
13:17



